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Letni wypoczynek 

Węgry – Balaton 
 
 
 
BALATON – POŁUDNIOWY BRZEG . Strona południowa jeziora jest 
urodzajną równiną. Jezioro w tym miejscu jest stosunkowo płytkie (przeciętna 
głębokość wynosi 3,5 m) dopiero w odległości 100-200 metrów od brzegu woda 
staje się głębsza. PlaŜe głównie trawiasto-piaszczyste, a od południa brzegi 
jeziora otaczają pagórki. 
SIÓFOK . Jest to największa miejscowość letniskowa na południowym brzegu 
Balatonu. Płytka woda, trawiasto-piaszczyste plaŜe ( w mieście plaŜa osiąga 
długość około 16km) oraz dobrze rozbudowana baza towarzysząca (liczne 
hotele, domy wypoczynkowe, campingi, restauracje) powodują, Ŝe miasto cieszy 
się duŜym zainteresowaniem wśród turystów. Dla amatorów sportu 
wybudowano liczne korty tenisowe, boiska sportowe, pola do mini-golfa, 
kręgielnie oraz nowoczesną przystań wodną. 
 
 
 
 
 



Zakwaterowanie: HOTEL EZUSTPART ***  - kompleks wypoczynkowy 
połoŜony bezpośrednio nad brzegiem Balatonu oferujący gościom komfort i 
rodzinną atmosferę. Obiekt dysponuje pokojami 2,3,4 osobowymi z łazienkami. 
Na terenie hotelu: kawiarnia, jadalnia, basen kryty, sala bilardowa, kręgielnia, 
kompleks boisk sportowych, kort tenisowy, wypoŜyczalnia rowerów, plac 
zabaw, plaŜa. 
 
WyŜywienie: W trakcie przejazdu i pobytu 3 posiłki dziennie. 
 
 
 

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 
 
1 dzień- Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy (zbiórka uczestników 15 minut przed wyjazdem),            
przejazd przez Słowację do Bratysławy – zwiedzanie: Stare Miasto, zamek Bratysławski,     
Katedra Świętego Marcina. Kolacja, dojazd i zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 
 
2 dzień- Śniadanie, przejazd do Gyor – zwiedzanie zabytkowej części miasteczka oraz 
pozostałości średniowiecznego zamku , dojazd do hotelu, ciepła kolacja, nocleg. 
 
3 – 8 dzień 
lub 3 – 5 dzień- pobyt wypoczynkowy w Siofok. 
W trakcie pobytu: całodniowa wycieczka do Budapesztu, całodniowa wycieczka wzdłuŜ 
Balatonu do Tirany, plaŜowanie, moŜliwość korzystania z infrastruktury hotelu. 
 
9 dzień 
lub 6 dzień- Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd przez Czechy do Pragi – 
zwiedzanie miasta (rejon Hradczan) zakwaterowanie w hotelu, ciepła kolacja, nocleg. 
 
10 dzień 
lub 7 dzień- Śniadanie, wykwaterowanie, dalsze zwiedzanie Pragi: Mala Strana – Kościół 
Świętego Mikołaja, Wyspa Kampa, Most Karola, Plac Wacława (Vaclavskie Namiesti), 
Rynek  Staromiejski, Ratusz Staromiejski z zegarem Orloj, Parlament. 
PodróŜ do Polski, Zakończenie podróŜy planowane jest na godziny wieczorne.  


